
  Údaje o vzorku (vyplňuje zadavatel):

  Materiál:

  Zákazník:

  K rozboru předkládá:

  Místo odběru: Datum odběru:

  Sklizeno v roce: Konzervant:

  Poznámka:

  Fakturační údaje

  Název zákazníka:

  Adresa:

  IČ: DIČ:

Stanovení NIR (N-látky, vláknina, NDF, ADF, škrob)*

X Parametr nález jednotka X Parametr nález jednotka

Vlhkost % Frakce (RP,B2,B3,C) % CP

N-látky % Rozpustný protein % CP

Tuk %

Cukr % P-IP %

Škrob % ND-IP %

Vláknina % AD-IP %

NDF %

ADF %

Popel % Další požadavky:

Vápník (Ca) %

Fosfor (P) %

Hořčík (Mg) %

Draslík (K) %

Kyseliny %

pH

KVV mg KOH/100g

Volný amoniak g/kg

UFT g NH3/kg

Stupeň proteolýzy %

Stravitelnost org. hm. %

Stravitelnost sušiny %

  Datum přijetí do laboratoře:   Skutečný termín ukončení:

  Podpis:   Podpis

*) Materiál musí být jasně definovaný. Škrob bude stanoven pouze u kukuřičné siláže nebo TMR. 

    Při zatržení volby Rychlého stanovení NIR nebudou prováděna žádná další stanovení.

                     Objednávka analýzy vzorku objemného krmiva číslo

F.08/16-0


